

景津环保股份有限公司 第三届监事会第十七次(临时)会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、监事会会议召开情况 景津环保股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第十七次(临时)会议于2021年11月22日上午在德州经济开发区锦隆北路公司会议室以现场结合通讯表决方式召开...

许可项目:特种设设计;特种设备制造;特种设备安装改造修理;建设工程施工。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)四、公司章程修订情况 鉴于公司拟变更公司名称及经营范围,根据《公司法》、《证券法》、《上市公司章程指引》相关规定,公司对现行《公司章程》相关条款进行修订:

Table with 2 columns: 修订前的章程条款, 修订后的章程条款. Details the changes to Article 3 regarding business scope and Article 4 regarding company name changes.

除上述修订外,《公司章程》其他条款不变。以上公司名称、经营范围的变更与章程修订事项须经股东大会审议通过方能生效。本次变更公司名称、经营范围及修订《公司章程》事项,须经股东大会审议通过,并由市场监督管理部门办理变更登记、备案等相关手续。

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

景津环保股份有限公司 关于投资建设年产2万套高性能过滤系统项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 投资项目名称:年产2万套高性能过滤系统项目 2. 投资金额:本项目总投资约12.8亿元人民币 3. 特别风险提示: 1. 上述投资项目处于初始阶段,已取得建设项目备案证明,尚未取得项目用地,尚未完成可行性论证及环评影响评价等工作,项目尚存在较多不确定性...

二、投资项目的实施与市场前景、国家产业政策、行业竞争情况、技术进步、管理能力及人才等因素密切相关,上述任何因素的变动都可能对投资项目的建设和预期效益带来不确定性。公司将积极跟进产业技术发展,加强技术创新管理,不断优化和提升工艺、装备、材料等技术方案,加快新产品开发,做好技术升级与迭代的技术储备。

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

公司产能,满足市场的需求,符合公司长远发展战略及利益。2. 公司目前财务状况稳定、良好,本次对外投资资金来源包括自有资金筹资方式,根据项目具体情况分期投入,不会对财务状况及经营状况产生重大影响。

五、项目投资的风险分析 1. 上述投资项目处于初始阶段,已取得建设项目备案证明,尚未取得项目用地,尚未完成可行性论证及环评影响评价等工作,项目尚存在较多不确定性。公司将积极关注上述项目的进展情况,并依据有关法规履行相关信息披露义务。

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

景津环保股份有限公司关于召开2021年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 股东大会召开日期:2021年12月8日 2. 本次会议采取网络投票系统:中国证券登记结算有限责任公司股东大会网络投票系统 3. 召开会议的基本情况: (一)股东大会类型和届次: 2021年第二次临时股东大会 (二)股东大会召集人:董事会 (三)投票方式:本次股东大会所采用的表决方式为现场投票和网络投票相结合的方式

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

景津环保股份有限公司 关于投资建设年产2万套高性能过滤系统项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 投资项目名称:年产2万套高性能过滤系统项目 2. 投资金额:本项目总投资约12.8亿元人民币 3. 特别风险提示: 1. 上述投资项目处于初始阶段,已取得建设项目备案证明,尚未取得项目用地,尚未完成可行性论证及环评影响评价等工作,项目尚存在较多不确定性...

二、投资项目的实施与市场前景、国家产业政策、行业竞争情况、技术进步、管理能力及人才等因素密切相关,上述任何因素的变动都可能对投资项目的建设和预期效益带来不确定性。公司将积极跟进产业技术发展,加强技术创新管理,不断优化和提升工艺、装备、材料等技术方案,加快新产品开发,做好技术升级与迭代的技术储备。

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

景津环保股份有限公司 第三届董事会第十六次(临时)会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、董事会会议召开情况 景津环保股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十六次(临时)会议于2021年11月22日上午在德州经济开发区锦隆北路公司会议室以现场结合通讯表决方式召开...

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

景津环保股份有限公司 第三届董事会第十六次(临时)会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、董事会会议召开情况 景津环保股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十六次(临时)会议于2021年11月22日上午在德州经济开发区锦隆北路公司会议室以现场结合通讯表决方式召开...

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

景津环保股份有限公司 关于变更公司名称、经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 公司名称拟变更为:景津装备股份有限公司 2. 经营范围拟变更为:Jingjin Equipment Inc. 3. 公司章程拟修订对照国家市场监督管理总局制定的经营范围规范表述目录,同时结合公司业务发展的需要,对公司经营范围进行了变更...

景津环保股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年11月22日召开了第三届董事会第十六次(临时)会议,审议通过了《关于变更公司名称、经营范围及修订《公司章程》的议案》,具体内容如下: 一、公司名称变更 公司拟将中文名称由“景津环保股份有限公司”变更为“景津装备股份有限公司”,即将英文名称由“Jingjin Environmental Protection Co., Ltd.”变更为“Jingjin Equipment Inc.”...

老百姓大药房连锁股份有限公司 第四届董事会第十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 本次会议无反对或弃权票。 2. 本次会议议案全部获得通过。 二、董事会会议召开情况 老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年11月17日发出召开第四届董事会第十次会议的通知,会议于2021年11月22日(即现场结合通讯表决方式)召开,本次董事会会议参加表决的董事9名,实际参加表决的董事9名。本次会议经过了适当的通知程序,会议程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定,会议及通过的决议合法有效。

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

老百姓大药房连锁股份有限公司 第四届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 本次会议无反对或弃权票。 2. 本次会议议案全部获得通过。 二、监事会会议召开情况 老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十次会议于2021年11月22日以现场表决的方式召开,会议应参加表决的监事3名,实际参加表决的监事3名。本次会议经过了适当的告知程序,会议程序符合《中华人民共和国公司法》等有关法律法规及《公司章程》的规定,会议及通过的决议合法有效。

老百姓大药房连锁股份有限公司关于2019年限制性股票激励计划预留授予的限制性股票第二期解锁条件成就的公告

本激励计划涉及预留限制性股票的登记工作已于2019年11月22日办理完成,中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。截至本公告发布之日,本激励计划预留授予的限制性股票第二期解锁条件成就,符合解锁条件,符合解锁条件的限制性股票数量为44,230股,占公司总股本的0.0108%。

老百姓大药房连锁股份有限公司 2021年11月22日

老百姓大药房连锁股份有限公司 第四届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 本次会议无反对或弃权票。 2. 本次会议议案全部获得通过。 二、监事会会议召开情况 老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十次会议于2021年11月22日以现场表决的方式召开,会议应参加表决的监事3名,实际参加表决的监事3名。本次会议经过了适当的告知程序,会议程序符合《中华人民共和国公司法》等有关法律法规及《公司章程》的规定,会议及通过的决议合法有效。

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

老百姓大药房连锁股份有限公司 第四届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 本次会议无反对或弃权票。 2. 本次会议议案全部获得通过。 二、监事会会议召开情况 老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十次会议于2021年11月22日以现场表决的方式召开,会议应参加表决的监事3名,实际参加表决的监事3名。本次会议经过了适当的告知程序,会议程序符合《中华人民共和国公司法》等有关法律法规及《公司章程》的规定,会议及通过的决议合法有效。

老百姓大药房连锁股份有限公司关于2019年限制性股票激励计划预留授予的限制性股票第二期解锁条件成就的公告

本激励计划涉及预留限制性股票的登记工作已于2019年11月22日办理完成,中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。截至本公告发布之日,本激励计划预留授予的限制性股票第二期解锁条件成就,符合解锁条件,符合解锁条件的限制性股票数量为44,230股,占公司总股本的0.0108%。

老百姓大药房连锁股份有限公司 2021年11月22日

老百姓大药房连锁股份有限公司 第四届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 本次会议无反对或弃权票。 2. 本次会议议案全部获得通过。 二、监事会会议召开情况 老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十次会议于2021年11月22日以现场表决的方式召开,会议应参加表决的监事3名,实际参加表决的监事3名。本次会议经过了适当的告知程序,会议程序符合《中华人民共和国公司法》等有关法律法规及《公司章程》的规定,会议及通过的决议合法有效。

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

老百姓大药房连锁股份有限公司 第四届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 本次会议无反对或弃权票。 2. 本次会议议案全部获得通过。 二、监事会会议召开情况 老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十次会议于2021年11月22日以现场表决的方式召开,会议应参加表决的监事3名,实际参加表决的监事3名。本次会议经过了适当的告知程序,会议程序符合《中华人民共和国公司法》等有关法律法规及《公司章程》的规定,会议及通过的决议合法有效。

老百姓大药房连锁股份有限公司关于2019年限制性股票激励计划预留授予的限制性股票第二期解锁条件成就的公告

本激励计划涉及预留限制性股票的登记工作已于2019年11月22日办理完成,中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。截至本公告发布之日,本激励计划预留授予的限制性股票第二期解锁条件成就,符合解锁条件,符合解锁条件的限制性股票数量为44,230股,占公司总股本的0.0108%。

老百姓大药房连锁股份有限公司 2021年11月22日

老百姓大药房连锁股份有限公司 第四届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 本次会议无反对或弃权票。 2. 本次会议议案全部获得通过。 二、监事会会议召开情况 老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十次会议于2021年11月22日以现场表决的方式召开,会议应参加表决的监事3名,实际参加表决的监事3名。本次会议经过了适当的告知程序,会议程序符合《中华人民共和国公司法》等有关法律法规及《公司章程》的规定,会议及通过的决议合法有效。

景津环保股份有限公司 2021年11月23日

老百姓大药房连锁股份有限公司 第四届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。一、重要内容提示: 1. 本次会议无反对或弃权票。 2. 本次会议议案全部获得通过。 二、监事会会议召开情况 老百姓大药房连锁股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十次会议于2021年11月22日以现场表决的方式召开,会议应参加表决的监事3名,实际参加表决的监事3名。本次会议经过了适当的告知程序,会议程序符合《中华人民共和国公司法》等有关法律法规及《公司章程》的规定,会议及通过的决议合法有效。

老百姓大药房连锁股份有限公司关于2019年限制性股票激励计划预留授予的限制性股票第二期解锁条件成就的公告

本激励计划涉及预留限制性股票的登记工作已于2019年11月22日办理完成,中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。截至本公告发布之日,本激励计划预留授予的限制性股票第二期解锁条件成就,符合解锁条件,符合解锁条件的限制性股票数量为44,230股,占公司总股本的0.0108%。

老百姓大药房连锁股份有限公司 2021年11月22日